ilorninico Willeirni fi1ii Reginildi de Mortun' & unius hide de

dominico W. Burgan. Procurator autem predicto-rum- m-ona-

chorum in eodem capitulo constitutus, confessus fuit decimas

aliarum duarum hidarum predictorum dominicorum, qua:

nomine ecclesie de Longauill' uendicabat, pleno iure ad

ecclesiarn de Mortun' petii,-,.re. I. huius autem rei testi-
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monium R. rector ecclesie de Mortun' & Ricardus tunc
temporis predicte ecclesie patronus & procurator predictorum
monachorum cum apposicione sigilli decani loci per sigilla sua
presens scriptum in modum cyrographi corroborauerunt. Hiis
testibus, Ricardo de Torneb' decano, Ricardo clerico de
Waddun, Roberto persona de Neuntona, Roberto persona de
Prestune, Iohanne de Lecamestede & Iucello capellinis, W. de
Brakell' & multis aliis.

40.

lAug. t4, tz5t, The rector of Morton coryfesses that tke titlte
of two hides in Morton belongs to Longeuille. Liber
Niger,fo/. r3.)

Noverirrt universi Christi fideles presens scriptum visuri
vel audituri, quod cum lites essent mote inter fratrem Walterum
de Enerardemeville generalem procuratorem prioris & con-
ventus de Longavilla in Anglia constitutum et Robertum
rectorem ecclesie de Morton super decimis garbarum proveni-
entibus de tenementis Willelmi filii Reginildi de Mortun et
Gilberti filii Martini de Mortun de feodo iomitis Giffarcl coram
iudicibus delegatis & heedem lites aliquamdiu suspense, ne de
cetero heedem lites inter dictas personis uel eorurn successores
possent quscitari conquieverunt in hunc modum; viz. in vigilia
Assumptionis beate Marie anno gracie millesimo CC quin-
quagesimo prirro in ecclesia de Mortun in capitulo ibidem
celebrato confitebatur ide n rector personaliter in iudicio con-
stitutus omnes decimas garbarum provenientium de duabus
hidis terre de tenemento quod quondam tenuit Walterus r

Burgan in villa de Morton esse ius dicti prioris & conventus
de Longavilla & ad eosdem de iure periirrere, et neque se
neque suos successores aliquod ius ratione ecclesie de Mortun
in dictis decimis posse contendere habere i quas quidem
decimas dictus rector in dicto capitulo dicto procuratori
nomine dicti prioris et conventus tanquam ius eorum plene &
absolute pro se et ecclesia sua de Mortun in perpetuum
resignavit. Et ne supradicta alicui de cetero porii.,i venire
in dubium, dominus archidiaconus Bukingham et decanus
eiusdem loci sigilla sua una cum sigillii predicti Roberti
rectoris ecclesie de Mortun huic presen[i scripto apposuerunt;

I Walteri, 1\{S.
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-hiis testibus magistro Radulfo de Cropper' tunc 
-ternporis

officiali domini irchidiaconi Bukingham, dominis Willelmo,
Laurentio, Eustachio de Lillingston & de Acle & de Foxcot
rectoribus ecclesiarum, et dominis Luca et Ricardo de Stowe
et de Evershawe vicariis, magistro Iohanne dicto le May[or]
.de Buk', Iohanne Musard clerico & pluribus aliis.

4r.

lAug. tg, t462, Newington Lorugeville, No. tz5'f

William Sambage rector of Morton in com. Buk', Richard
Bekkeley of Bucki yeoman and John Adams o[ Morton
husbandhan acknorvledge that they orve the Warden and

Bursar of New College the sum of d4o' to be paid next
llichaelmas; Aug. 19,2 Ed. IV.

42.

,ffltar. tg, 1274. The Prior of Newirygton leases titlu in Edg'
cott to tlae rector. Lilter Niger,fol. to.)

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum perue-

nerit frater Iohannes, prior de Newinton, generalis & specialis

procurator in Anglia prioris et conventus de Longavilla,
ialutem in domino sempiternam. Ad uniuersitatis vestre

noticiam volumus perueuire quod nos dimisimus & concessi-

mus magistro Roberto Botiller, rectori ecclesie de Achecote,
.omnes decimas nostras quas habemus in villa & in campis de

Achecote de antiquis dominicis provenientes quas ad nos

spectare manifestum est; habendas et tenendas de nobis &
successoribus nostris ad firmam eidem Roberto de quinquennio
in quinquennium quamdiu dictam ecclesiam de Achecot
retinebit,- reddendo inde nobis uel assignatis nostris nomine
.eiusdem firme singulis annis apud Newynton die sancte Marie
l.Iagdalene nouem solidos sterlingorum cum protest-aciong
prbli." quod dictam soluit pecuniam pro prelibatis decimis

"quas ad firmam de nobis tenet secundam formam supradictam,
iia quod in singulis solucionibus singulorum annorum nobis
vel nostro certo attornato cui fieri debeat solucio eisdem loco
-& tempore suas tradet litteras sigillo suo sigillatas predictam
protestacionem continentes; in quibus idem magister Robertus
predictus recognoscat de nichil iuris possessorii sive petitorii I

I Possessore siue Petitur', MS.
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in eisdem decimis habere, sed nos & ecclesiam nostram de-
I ongavilla easdem decimas per ipsum fratrem nostrum plene
& absolute possidere. Et si contingat quod idem prefatus
magister Robertus in aliqua solucione facienda dictij loco &
termino defecerit, eo ipso cadet a firma predicta & licebit
nobis prefatas decimas. nostras ad opus nostrum integre &
pacifice percipere & retinere secundum quod retroactiJ tem_
poribus consueuimus antequam eandem ectlesiam de Achecote
idem magister Robertus obtinuit. Et cum contigerit ipsum
Robertum a prefata ecclesia quocumque modo dicecl.r. no,
prior de Newynton & procurator de Longavilla supradictus
extunc predictas nostras decimas percipiemus & habebimus ut
prius, nec in aliquo nobis preiudicabitur quod dictas decimas
nostras secundum quod dictum est predicto Roberto ad firmam
dimisimus. Et ut [&c. sealing] et ad maiorem securitatem
sigillum venerabilis viri magistri Nicolai officialis archidiaconi
Buk'.parti presenti apponi procuravimus. Dat' apud Neny,n-
ton die Lune ante translationem sancti Benedicti inno dornini
MCC septuagesimo tercio.

43.

ItYoa. 16, t358. Nezairugton Longeuille, No. t47.1

An indenture by rvhich brother Peter de Salis, ,,vicar and"
p_roctor general " of the prior and convent of Longavilla
Guyffardi leases for 9 years to .. Richardus Berhowlle ha6itator.
loci de Wutona " the tithes rvhich belonged to Longeville in
the " loci " of Wuthona and Achecota-, paying y:early 31
Newentone dz on Sept. 29 and dz at Easier.I Dated at
N_ewentone Longeville,.Nov. 16, 3z F,d. III., in the presence of
]{ugh Bacon, "Richardus" Paleffi-eman, Hugh 

-Henrici 
of

Newentona.

44.

ftztt. Tlte ruonks lease tleeir tiilze in Bletchley to t/ze rector,
G. de Cauz. Liber Niger,fol. S+]

Hec conventio facta est inter S. priorem et conventum de
Longavilla nomine monasterii sui ex una parte et G. de Cauz.
personam ecclesie de Blechelay nomine dicte ecclesie ex altera

I This seems to be an excessive amount for the tithes of Wootton and
Edgcott, but it is clearly stated in the deed.

LOUGHTON, BUCI(S 43

quod dicti prior et conventus concesserunt & dimiserunt dicto
G. & eius successoribus imperpetuum omnes decimas pro-
venientes de terra que fuit- David Giffard in parochia de

Blechelay pro xs. sterlingorum annuatim reddendis priori qui
pro tempoie residens fueiit apud Newentone ad festum sancti
ionannis Baptiste pro omni consuetudine & exactione, et for-.

matum est hoc striptum in modum cyrographi pro iure
perpetuo; ita quod parti quam habet dictus G' appensum est

iigilt,rm prioris et conventus de Longavilla, & illi parti quam

ha-bent dicti prior et conventus appensa sunt sigilla dicti G'
persone eccleiie de Blechelay & Rogeri de,,C192 patroni
eiusdem ecclesie, et Pro testimonio sigillum Willelmi archi-
diaconi de Bukingehim et Ricardi prioris de Dunll'l (szc)'

Acta autem sunt hec anno ab incarnatione domini miilesimo
ducentesimo undecimo.

45.

lttgg. The Prior arzd arcnks of Longeuille are cited to be
' ' 

y'resent at St. Paul's on the Monday after May 6.

Nezaington Longeaille, No. t4.)
Abbas de Hamme 2 & R. archidiaconus Colecestrie &

magister R. rector ecclesie sancti Antonini priori & monachis

de Longauilla salutem. Mandatum domini pape suscepil-us i,n

hec uer6a :-Innocencius episcopus seruus seruorum dei dilectis
filiis abbati de Hamme, archidiacono Colecestrie & magistro R.
rectori ecclesie sancti Antonini salutem & apostolicam bene-

dictionem. Dilectus filius R' rector ecclesie de Luctun sua

nobis querela monstrauit quod dilecti filii prior & monachi de

Longauilla ecclesiam suam quibusdam decimis de dominio R.

de Luctun quas diu in pace possederat contra iusticiam
spoliarunt, & licet a bone memorie C. papa predecessore nostro
super hoc litteras impetrauit, eodem ante citacionem partium
uiim uniuerse carnis ingresso, suam non potuit iusticiam
optinere. Ideoque discretioni uestre per apostolica scripta
mandamus quatimus partibus ad presenciam uestram conuocatis

& rationibus hinc inde plenius auditis & cognitis causam super
his appellatione remota fine debito terminetis- Testes autem
qui n-ominati fuerint, si se gracia, odio uel timore subtraxerint,

l Probably means Dunstable. Richard de Morins was Prior from
t2o2 to 1242,

2 For this abbey see the Preface.
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ad _ perhibendum testimonium ueritati per districcionem
ecclesiasticam cessante appellatione cogaiis, nulris litteris
ueritati & iusticie preuidicium facientibus, si que apparuerint,
a sede aoostolica impetratis. Quod si o-n.j his exequendii
nequiueritis interesse, duo uestrum ea nichilominus exeqiantur.
Dat' Lateran' xv Kal. Martii pontificatus nostri anno secundo.
Huius igitur auctoritate mandati uobis mandamus, quatinus
die Lune post festum sancti Iohannis ante portam iatinam
London' apud sanctum Paulum coram nobis compareatis
predicto R. super his que in apostolico continentur mandato
responsuri & iuri parituri.

46.

1M,ry, try9. Tlte rector of Louglaton recognises that the titltes
of the dentesne of Louglttora belorug to-ilte ntonhs, antl in re-
turn he is granted tlze titltes of the denaesne of Bradzaett at
a rent of 3 s/aillings. Nezuirzgton Longeaille, No. r4t.)

B. dei gracia abbas de Hamme & R. archidiaconus Cole-
cestrie & magister R. rector ecclesie sancti Antonini omnibus
ad quos presens scriptum peruenerit salutem. Ad omnium
uestrum uolumus noticiam deuenire quod cum R. persona
ecclesie de Luctune priorem & monachos de Longauilla auc-
toritate literarum domini pape super decimis de dominio
domini R. de Luctune coram nobis traxisset in causam tandem
lis in hunc modum sopita est, uidelicet quod predictus R.
persona de l.uctune ab actione sua penitus recessiC& ius mona-
chorum recognouit & literas domini pape in manus nostras
resignauit, quas coram nobis fecimus cancellari. R. autem
procurator monachorum, cui per literas procuratorias eorundem
patentes litigandi & transigendi & componendi coram nobis
libera fuit commissa potestas, omnes decimas de dominio
Simonis Barre in Bradervelle eidem R. amicabiliter & pro bono
pacis concessit, ita ut predictus R. easdem decimas teneat ad
firmam de predictis monachis, soluendo eisdem annuatim tres
solidos ad Pentecost'. Iste autem decime ita concesse sunt
predicto R., ut persone succedentes R. in ecclesia de Luctune
occasione huius concessionis in decimis de Bradewelle nichil
iuris uendicare possint. Predictus autem R. tactis sacrosanctis
euangeliis iurauit quod predictos tres solidos monachis annua-
tim fideliter soluet, & quod neque dolo neque machinacione
ipsius preiati monachi iuris quod in decimis de Bradewelle
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habent dispendium incurrent. His testibus, A. decano Lond'
sancti Pauli, magistro Benedicto, magistro Ricardo de Storte-
forde, Gileberto Banastre, Iohanne de sancto Laurentio, Brand',
Henrico de ciuitate canonicis sancti Pauli, magistro Radulfo
de Burneham, Roberto de Burn', magistro Iohanne de Burn',
Waltero Passelewe, Alexandro de l)raitune, Roberto capellano
de Neuntun, Main de Sulgraue, Willelmo Basset, magistro
Gocelino Marescallo, Waltero Brunman, Rogero clerico de
Mortune.I